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オンライン市民アンケート集計結果（9月） 

１．アンケート概要 

（１）実施期間 令和５年 9月8日（金）～令和５年9月 17日（日） 

（２）周知方法 伊勢市 LINE公式アカウント登録ユーザーへの配信、ホームページへの掲載 

（３）回答方法 オンラインによる回答 

（４）回収結果 915件 

２．集計・分析にあたって 

・ 小数点第２位を四捨五入しているため、比率の合計が100％にならない場合があります。 

・ 複数回答の設問に対する集計は、回答者数に対するそれぞれの回答数の割合を示してい

ます。そのため、割合の合計は 100％以上となります。 

３．集計結果 

問１ 性別 問 2 年代 

  

問３ お住まいの小学校地域 
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問４ 伊勢市からの情報を何から得ていますか。（複数選択可） 

【単純集計】 

 

【男女別集計】 
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【年代別集計】 
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問５ 空家を利活用（売却・賃貸）するために伊勢市が「空家バンク」の制度を設けていること

を知っていますか。また、利用したいと思いますか。 

■ 知っていて、機会があれば利用してみたいと思う（利用したことがある） 

■ 知らながったが、利用してみたいと思う 

■ 知っているが、利用したいとは思わない 

■ 知らなかったし、利用したいとも思わない 

【単純集計】 

 

【男女別集計】 

 

【年代別集計】 
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【小学校区別集計】 
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問６ ５月１日から、伊勢市電子図書館の運用が始まり、児童書の電子書籍が閲覧できるよ

うになりましたが、知っていますか。また、利用したことがありますか。 

■ 知っており、利用したことがある ■ 知っているが、利用したことがない ■ 知らなかった 

【単純集計】 
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【小学校区別集計】 
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問7 伊勢市に「自分のまち」としての愛着、魅力を感じていますか。 

■ 感じている ■ どちらかといえば感じている  

■ どちらかといえば感じていない ■ 感じていない □ わからない 

【単純集計】 
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【年代別集計】 
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【小学校区別集計】 
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問 8 伊勢市は 高齢者の生きがいづくりや介護サービスが充実したまちであると感じてい

ますか。 

■ 感じている ■ どちらかといえば感じている  

■ どちらかといえば感じていない ■ 感じていない □ わからない 

【単純集計】 
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【小学校区別集計】 

 

 

8.3

9.7

3.1

11.1

9.3

5.5

1.3

1.8

0.0

2.4

5.4

0.0

14.3

0.0

0.0

10.0

8.9

0.0

11.1

7.1

13.7

11.3

21.4

25.0

25.0

22.6

25.0

22.2

22.2

18.2

30.7

19.3

46.7

24.4

27.0

27.0

28.6

50.0

33.3

30.0

17.8

0.0

24.4

23.5

21.6

26.4

35.7

0.0

13.9

22.6

31.3

33.3

27.8

30.9

24.0

21.1

26.7

26.8

24.3

29.7

35.7

33.3

25.0

20.0

15.6

60.0

28.9

28.2

19.6

13.2

21.4

0.0

33.3

22.6

21.9

14.8

18.5

18.2

24.0

35.1

20.0

7.3

21.6

16.2

14.3

8.3

25.0

20.0

35.6

20.0

11.1

25.9

25.5

17.0

21.4

0.0

19.4

22.6

18.8

18.5

22.2

27.3

20.0

22.8

6.7

39.0

21.6

27.0

7.1

8.3

16.7

20.0

22.2

20.0

24.4

15.3

19.6

32.1

0.0

75.0

0% 50% 100%

進修

修道

有緝

早修

中島

明倫

厚生

みなと

佐八

宮山

浜郷

四郷

豊浜東

豊浜西

北浜

東大淀

城田

上野

二見浦

小俣

明野

御薗

市外在住

小学校地域がわからない


